
ZARZĄDZENIE Nr 148/2021
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 22 października 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i w związku
z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie
budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                       14 400,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na nagrody spisowe 
  dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków Gminnego Biura 
  Spisowego w związku z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego 
  Ludności i Mieszkań w 2021 roku             14 400,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                        6 000,00 zł
    w tym:

- na zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
  ludowych                   6 000,00 zł

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                      27 400,00 zł
    w tym:

- na nagrody spisowe dla Gminnego Komisarza Spisowego oraz członków 
  Gminnego Biura Spisowego w związku z realizacją Narodowego Spisu      
  Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku           14 400,00 zł
- na realizację zadania pn. „Utworzenie ogólnodostępnych placów zabaw 
  na terenie Gminy Skołyszyn”                          7 000,00 zł
- na realizację zadania pn. „Remont pomieszczeń w Domu Ludowym 
  w Jabłonicy”                                       6 000,00 zł

4. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewódzkiego Komisarza Spisowego
w Rzeszowie RZE-WE.573.2.2021.130 z 15.10.2021 r.
5. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 10 566,00 zł.

§ 2.
Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                 7 000,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                                7 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 138 841,25 14 400,00 153 241,25

75056 Spis powszechny i inne 15 206,00 14 400,00 29 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 206,00 14 400,00 29 606,00

Razem: 62 129 948,42 14 400,00 62 144 348,42

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 060 395,87 14 400,00 6 074 795,87

75056 Spis powszechny i inne 15 206,00 14 400,00 29 606,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 14 400,00 14 400,00

758 Różne rozliczenia 185 616,09 -7 000,00 178 616,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 616,09 -7 000,00 178 616,09

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 309,00 -7 000,00 7 309,00

801 Oświata i wychowanie 20 537 897,91 0,00 20 537 897,91

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

22 806,10 0,00 22 806,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -50,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 50,00 50,00

852 Pomoc społeczna 3 924 946,40 0,00 3 924 946,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 915 808,00 4 010,00 919 818,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 4 010,00 12 310,00

85295 Pozostała działalność 136 696,00 -4 010,00 132 686,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 6,00 606,00

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 -4 010,00 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 875,00 -6,00 9 869,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 843 062,00 0,00 843 062,00

85401 Świetlice szkolne 422 585,00 0,00 422 585,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 770,00 -5 500,00 16 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 424,00 6 500,00 292 924,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 676,00 -1 000,00 2 676,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 369 254,88 7 000,00 4 376 254,88

90095 Pozostała działalność 297 457,00 7 000,00 304 457,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 7 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 888 354,00 0,00 1 888 354,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 560 526,00 0,00 1 560 526,00

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 146 372,21 -6 000,00 140 372,21

4270 Zakup usług remontowych 681 840,79 6 000,00 687 840,79

Razem: 67 080 706,62 14 400,00 67 095 106,62

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 712,00 14 400,00 145 112,00

75056 Spis powszechny i inne 15 206,00 14 400,00 29 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 206,00 14 400,00 29 606,00

Razem: 19 741 406,66 14 400,00 19 755 806,66

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 22 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 130 712,00 14 400,00 145 112,00

75056 Spis powszechny i inne 15 206,00 14 400,00 29 606,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń

0,00 14 400,00 14 400,00

Razem: 19 741 406,66 14 400,00 19 755 806,66

Strona 1 z 1


